
 

 

 

 

 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 
  26-я сессия 2-го созыва 

 

    РЕШЕНИЕ 

26 ноября   2021 год                                                                                 № 359 

О внесении изменений в решение 84-й сессии Белогорского районного совета     

Республики Крым 1-го созыва от 22.05.2019г. № 924 «О согласовании 

перечня имущества муниципальной собственности Зеленогорского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым, подлежащего 

безвозмездной передаче в муниципальную собственность  

муниципального образования Белогорский район Республики Крым» 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-

ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом 

Республики Крым от 04.07.2018 №514–ЗРК/2018 «О порядке разграничения 

имущества, находящегося в муниципальной собственности, между 

муниципальными образованиями Республики Крым», Уставом 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 

Порядком приобретения и отчуждения муниципального имущества 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 

утвержденного решением 20-й сессии Белогорского районного совета 1-го 

созыва №248 от 04.06.2015г,  решением 23-й сессии Зеленогорского 

сельского совета Белогорского района Республики Крым 2-го созыва от 

09.11.2021г. №126 «О внесении изменений в решение 55-й сессии 1-го созыва 

от 15.05.2019г. №374 «О передаче из муниципальной собственности 

Зеленогорского сельского поселения в муниципальную собственность  

Белогорского района автомобильной дороги по адресу: с.Новокленово, 

ул.Молодежная, протяженностью 768м.», на основании ходатайства 

администрации Белогорского района Республики Крым от  22.11.21г.  № 

13673/01-18 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1.Внести изменения в Приложение 1 к решению 84-й сессии Белогорского 

районного совета Республики Крым 1-го созыва от 22.05.2019г. № 924 «О 

согласовании перечня имущества муниципальной собственности 

Зеленогорского сельского поселения Белогорского района Республики Крым 

подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым: 

- слова «протяженность 768м.» заменить словами «протяженность 1285м.». 

 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 

информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым и 

подлежит размещению на сайте муниципального образования Белогорский 

район Республики Крым в государственной информационной системе 

Республики Крым «Портал правительства Республики Крым» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

 

 

                                                                          

  Председатель  

  районного совета                                                                              А.С. Юнусов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


